
UCHWAŁA NR 35/1672/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
  
w sprawie Regulaminu kontroli wykonywanej przez pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu  
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. 1. Ustala się Regulamin kontroli wykonywanej przez pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  

2. Zasady określone w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1, nie naruszają odrębnych 
procedur kontroli ustalonych na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 20/788/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie Regulaminu kontroli wykonywanej przez pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

  
 
 
 
 
 
 


